

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C. : ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE. 1001

LOS ARCOS 37490

Emitido en: Estado de México, MÉXICO CP50290

601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: TOL2352

CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723

FOLIO FISCAL: 9772C446-720F-4678-BA8D-FB5BDB8B0277

Tipo Comprobante: I Ingreso

FECHA EMISION:

29/abril/2019 17:57:01

Cliente			Entregar	
(WTOL5) LMF FRISA COMERCIAL, S DE RL DE CV MAGNOCENTRO 26 5TO PISO 26 5TO PISO Col. Huixquilucan de Degollado Centro Del. Huixquilucan 52760 Estado de México México RFC: LFC0602027Q5 7371304			NO SURTIR SOLO PARA FIRMA SUST REM TOL75 Y TOL76 MULTIPLAZA CD MADERO BLVD ADOLFO LOPEZ MATEOS 301BLVD ADOLFO LOPEZ MA COL. Ricardo Flores Magón Ciudad Madero Ciudad Madero Tamaulipas Almacen Surtió: REMTOL Almacen Remision Toluca	
Orden Compra: 12259			TAMPA TOL2313	
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
30 Dias	MADAI AYMME LEGARIA GONZALEZ(237)	29/05/2019	Remision TOL TOL75	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
5	CJ-XBX	BP621	14111704 - HIG JUMBO SR. 6 RL 9 CM 500 MTS	\$347.52		\$1,737.60
4	CJ-XBX	BP257	14111703 - TOALLA ROLLO 6 PZ 180 MTS CENTRO 2	\$284.20		\$1,136.80
30	kg-KGM	BN	47121701 - BOLSA NEGRA REICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 70 X 90.	\$27.82		\$834.60

Importe con Letra: Cuatro Mil Trescientos Dos Pesos 44/100 M.N.

Forma de Pago: 99 Por Definir

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Uso de CFDI: G03 Gastos en General

Cuenta de Pago:

Tipo Moneda: Peso Mexicano

SUBTOTAL : \$3,709.00
DESCUENTO: \$0.00
I.V.A. 16% (02): \$593.44
TOTAL A PAG.: \$4,302.44



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000403498740

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE

CERTIFICACION:|1|19772C446-720F-4678-BA8D-FB5BDB8B0277|2019-04-29T17:57:17Z|FL081010FEK2|LPVOVxYDBm+4sd8gFgrk9wTi2+-0YsIXBeNjmo0
 YAYYQJhsWb0lgmAGhIUoE8yGR815rKMD9D7vWJQ69TZUpN7WS7gHEgQgXGvpRgdNFg4aRL6aZNMKVO-BJOLPpE+8thH7+CR4HCInoRPh+CEIFBA4U1
 +cJ3WmdXapG3xpaJVl0JJA7vuxPj3R5ZFcmUnQapTQJVis4ppSuOUkcutsqeWwzq1Y7ySb3IE0xOul6HMqSrQwVyR+febkwrwWFjJlPhK3i1hnRpXdsb
 lk2Vmt+hYYIao5XPCvFpbKjwbrkqgMU11B7fw2q3Llqz90ew5IXMzMzGA==|00001000000403498740|

SELLO DIGITAL EMISOR:|LPVOVxYDBm+4sd8gFgrk9wTi2+-0YsIXBeNjmo0YAYYQJhsWb0lgmAGhIUoE8yGR815rKMD9D7vWJQ69TZUpN7WS7gHEgQgXGvpRgdNFg4aRL6aZNMKVO-BJOLPpE+8thH7+CR4HCInoRPh+CEIFBA4U1+cJ3WmdXapG3xpaJVl0JJA7vuxPj3R5ZFcmUnQapTQJVis4ppSuOUkcutsqeWwzq1Y7ySb3IE0x
 Oul6HMqSrQwVyR+
 FECHA DE CERTIFICACION: 29/04/2019 05:57:17 p. m.

SELLO DIGITAL SAT:eK+iFBFCy9Sc+GZTUEpc5qanurpG4PF+9f0sRXUhmDhqdVdCxlhmQZhpNcEFInMDjEGv6dz9PYuBg33IZ9TuedsQspKL9Vpjo5BjO4rjRoHE6ujy
 681Cs6ZBQqfH6WAKGmMM+E+zYWE1roFih0h0ZxIstILHSS03oYh4hgfxnTYYY7u+vWDS1cQBFFFeXIAam7e15Wp5DniI83cMvhgN0SiiFiyM21kMU7U
 nQd+FrtJpUpDWT4UX2KtOCNa9IVIS26jaXxAXL4MzTfD+SgazwaLlqqrERhBvVHTI2T0mLNMxW28gMsUDTYE3pDyNWEjXrAvtyw==

Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

SELLO

FECHA/HORA: _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____ SELLO CLIENTE: _____

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ \$4,302.44 EN LEÓN, GUANAJUATO A 29 De Abril De 2019

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2

Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____

Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que,

al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este

documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR	
Nombre: _____	Dirección: _____
Colonia: _____	Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____

Enviar evidencia de entrega a correo de validación

juramirez@grupofrisa.com con orden de compra,

.xml y .pdf

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
Av Restauradores Ote: 1001 Int. 2
Col. Los Arcos
León, Gto.
Emitido en: Estado de México, MÉXICO

No. de Docto.: TOL75
Fecha: 09/04/2019

LNF FRISA COMERCIAL, S DE RL DE CV (WTOLS)
RFC: LFC0602027Q5
MAGNOCENTRO 26 5TO PISO
Huixquilucan de Degollado Centro 52760, Estado de México
Tel: 7371304
Referencia:

Vendedor: MADAI AYMME LEGARIA GONZALEZ (237)

Vencimiento: 30 Días, 09/05/2019

REMISION

MULTIPLAZA CD MADERO 12259

ENTREGAR EN:
BLVD ADOLFO LOPEZ MATEOS 301
Ricardo Flores Magón 89460 Ciudad Madero
Ciudad Madero Tamaulipas
Almacén Surto (29) Almacén TAMPICO

Clave	Descripción	Cant	Unid	Precio	Desc	Importe
BP621	HIG JUMBO SR. 6 RL 9 CM 500 MTS	5.00	CJ	\$347.52	\$0.00	\$1,737.60
BP257	TOALLA ROLLO 6 PZ 180 MTS CENTRO 2	4.00	CJ	\$284.20	\$0.00	\$1,136.80

Tres Mil Trececientos Treinta y Cuatro Pesos 30/100 M.N

Fecha y Hora de Emisión: 09/04/2019 09:45:01 a.m.
Observaciones:

Fecha de Recepción:

Nombre:

Firma:

Sello:

DEUSTA 672 HDZ
09-ABRIL-2019

SUBTOTAL: \$2,874.40
DESCUENTO: \$0.00
I.V.A. 16%: \$459.80
TOTAL A PAG.: \$3,334.30

No : 12259

Proveedor: 38140 ECODELI COMERCIAL SA DE CV	Condiciones: 30
Calle: CARRETERA CELAYA VILLAGRAN KM 6 5 MANZANA 3 1	Teléfono: 77889800
Colonia: Colonia Fraccionamiento el Puente	R.F.C. : ECO061122F78
Ciudad: CELAYA	C.P. : 38117

Compañía : 15912 - LMF FRISA COMERCIAL S. DE R.L. DE C.V.	Centro de Costo : 15912129 (15912129) MULTIPLAZA CD. MADERO (1:
Domicilio : BLVD. MAGNOCENTRO 26 5 PISO Huixquilucan de Degollado Centro	Solicitante : JESUS UBALDO RAMIREZ SANCHEZ
C.P. : 52760	Fecha O.C. : 05/04/2019 Moneda : PESOS
R.F.C. : LFC0602027Q5	Medio de Transporte: TERRESTRE

Almacén : 110 ALMACEN ADMINISTRACION CD MADERO	Observaciones : ENTREGAR COPIA DE FACTURA Y OC
Concepto : SOLICITUD DE ART. SANITARIOS ABIRL 19	
Lugar de Entrega : MULTIPLAZA CD. MADERO	
Fecha de Entrega : 11/04/2019	

Solicitud : 10323	Fecha : 04/04/2019	Origen : COMPRAS	Prioridad : NORMAL	Tipo : ORDINARIA
Observaciones : SOLICITUD DE ART. SANITARIOS ABIRL 19				

Consec.	Insumo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Importe
1	1200421	PAPEL HIGIENICO VALUE BLUE 500M CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	5.00000000	\$ 347.52	\$ 1,737.60
2	1200423	PAPEL TOALLA BLANCA VALUE BLUE 180MTS CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	4.00000000	\$ 284.20	\$ 1,136.80
3	1200404	BOLSA DE PLASTICO NEGRA DE .70X.90 REAL Y MADERO	KILOGI	30.00000000	\$ 27.82	\$ 834.60
Total por Solicitud :						\$ 3,709.00

Total O.C. :	\$ 3,709.00
IVA :	\$ 593.44
Total O.C. :	\$ 4,302.44

Elaboró

JESUS UBALDO RAMIREZ SANCHEZ
COMPRAS

Autorizó

RICARDO SANCHEZ NARVAEZ
JEFE DE COMPAS

El almacén se reserva el derecho de recibir cualquier material si el proveedor no presenta copia de su factura y orden de compra.

La factura debe incluir el número de orden de compra que la respalda.

Aceptación del pedido en términos y condiciones estipuladas.

El horario de recepción es de 10:00 a 18:00 hrs de L-V y sábados de 10:00 a 14:00 hrs.